様式第6号(第11条関係)

	受付日
	課長
	課長補佐
	係長
	係

	令和　　年　　月　　日

	受付番号

	第号

	下水道使用開始(休止・廃止)届出書
令和　　年　　月　　日
　　松前町下水道事業
　　松前町長　田中　浩介　殿
住所
使用者
氏名　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　　)
　下記のとおり届けます。

	使用者番号
	第　　　　　号

	申請区分
	　使用(開始・休止・廃止)

	設置場所
	　松前町大字

	開始等年月日
	　　令和　　年　　　月　　　日

	確認番号
	　　　　　　第　　　　　号

	使用水の種類
	　水道　・　井戸　・　水道井戸併用　・　その他(　　　　　　)

	使用目的
	　家事、官公署、学校、工場、病院、公衆浴場、その他
　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	使用人員
	　　　　　　名

	接続状況
	　1　全部接続
　2　一部接続〔トイレのみ、雑排水のみ、
　　　　　　　　　　その他(　　　　　　　　　　)〕

	理由